MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 21 1 9/2021 Em 27 de Setembro de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Câmara Municipal ds..ArglÊlSgglê.
Protocolo: 8033/2021 de 04/10/2021 15:36
Documento: Resposta no l à Indicação Ro 3761/2021
Interessado; PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER::.DE EXPE[)LENTE

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 3761/2021, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, informamos,
conforme manifestação prestada pelo Departamento Autónomo de Agua e Esgotos
(DAAEI, que o serviço foi executado

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atencioqam

ALAR ~ât'gA
Chefe dé Gabinete